

Social- og sundhedshjælper søges til Hjemmeplejen Vejen Syd

Frist:
14-03-2025

Kontaktperson:
Sylvia E U Redel Lyth

Er du uddannet Social-og Sundhedshjælper og brænder du for at hjælpe med borgere i eget hjem ud fra en rehabiliterende tilgang? Så er Hjemmeplejen Vejen Syd stedet for dig! Som hjemmepleje i Vejen Kommune, er vi dedikeret til at levere kvalitetspleje og omsorg til vores borgere i deres eget hjem.

Tiltrædelse:
Snarest muligt

Stillingen er en primær dagvagt og normtid er 37 timer pr. uge med mulighed for mindre og med arbejde hver anden weekend.

Jobområde:
Ældreområdet

Hjemmeplejen Vejen Syd er en del af Område Vejen. Vi varetager personlig pleje og praktisk hjælp hos borger i Askov og Vejen Syd og vi har både bil- og el-cykelruter. Vi er ca. 40 kolleger fordelt på 2 teams i dagvagt og 2 teams i aftenvagt. Vi er en blanding af både SSA/SSH og timeafløser, som passer godt på hinanden og har et højt fagligt niveau, som vi er stolt af.

Arbejdstid:
Fuldtid

Dine primære ansvarsområder vil omfatte:

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Pleje og omsorg:

Du vil være ansvarlig for at levere kvalitetspleje og omsorg til borgeren i deres eget hjem. Dette inkluderer personlig hygiejne, medicinadministration, ernæring og andre daglige plejebehov samt praktisk hjælp. Det forventes, at du har en empatisk og respektfuld tilgang til din plejepraksis.

Samarbejde med borgeren:

Du bliver en del af et team, hvor vi arbejder med sammenhængende pleje, forebyggelse og rehabilitering i borgerens eget hjem. Du vil arbejde tæt sammen med borgeren for at sikre, at deres individuelle behov bliver imødekommet. Dette indebærer at lytte aktivt til deres ønsker og præferencer, kommunikere effektivt og etablere et tillidsfuldt forhold. Din evne til at skabe en positiv og støttende atmosfære vil være afgørende for at øge borgerens trivsel. Du skal være opmærksom på eventuelle ændringer i borgerens helbredstilstand og rapportere disse til relevante parter.

Om dig:

Vi søger en person, der har en uddannelse som Social -og Sundhedshjælper. Vi lægger vægt på, at du er omsorgsfuld, empatisk og har gode kommunikationsevner. Vi forventer at du har en rehabiliterende og helhedsorienteret tilgang til opgaverne hos borgerne.

Om os:

Vi kan tilbyde en spændende og meningsfuld stilling som SSH hos Hjemmeplejen Vejen Syd. Hos os vil du blive en del af et fantastisk team af dedikerede og omsorgsfulde kolleger, der passer godt på hinanden. Vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor du vil få mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

En aktuel straffeattest skal medbringes, hvis du indkaldes til samtale.

Evt. yderligere oplysninger ved gruppeleder Sylvia Lyth tlf.: 7996 5704 eller 3017 0683

Ansøgningsfrist: 14.marts 2025 kl. 11.00. Stillingen ønskes besat snarest muligt eller efter aftale.

Ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende